
ZARZĄDZENIE NR 7/2024    

 PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

 z dnia 12 stycznia 2024 r.  

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta Inowrocławia, powołania Komisji 

Socjalnej oraz ustalenia jej regulaminu 

 

         Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 998 i 1586) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 144/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 18 maja  

2020 r. w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych   

w Urzędzie Miasta Inowrocławia, powołania Komisji Socjalnej oraz ustalenia jej regulaminu, 

w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję Socjalną w składzie: 

1) Justyna Kibic; 

2)    Karol Legumina; 

3)    Justyna Smolik; 

4) Marta Tuszyńska; 

5) Agnieszka Wiśniewska.”. 

  

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Pełniący funkcję 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

 

/-/ Wojciech Piniewski 


